

			acompanhado de 01 (um) refrigerante ou suco de 290 ml. Embaladas em marmitex de isopor.					
LOTE: 001 - Lote 001	2	7229	MARMITEX TAMANHO MÉDIO contendo no mínimo: arroz, feijão, saladas, verduras e carne, acompanhado de 01 (um) refrigerante ou suco de 290 ml. Embaladas em marmitex de isopor		UN	239,00	17,90	4.278,10
LOTE: 001 - Lote 001	3	9385	MARMITEX TAMANHO PEQUENA contendo no mínimo: arroz, feijão, saladas, verduras e carne, acompanhado de 01 (um) refrigerante ou suco de 290 ml. Embaladas em marmitex de isopor		UN	200,00	15,90	3.180,00
<b>TOTAL</b>								<b>30.315,29</b>

Edição: 2492/2023-[08] - Data 29/06/2023

**PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 17/2023 – PMNSB  
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 12/2023 – PMNSB**

**OBJETO** – Registro de preços para eventual aquisição de recarga de cilindros de oxigênio medicinal, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

**VALIDADE DA ATA:** De 31/03/2023 a 30/03/2024.

**BENEFICIÁRIA DA ATA:** FERNANDO CAELI RODRIGUES

CNPJ sob nº. 46.007.938/0001-34

Rua Interventor Manoel Ribas, 176 - CEP: 86310000 - Bairro: Centro, Nova Fátima/PR

**RESPONSÁVEL JURÍDICO:** Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932

**ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS**

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - Lote 001	1	9933	Recarga de Oxigênio gasoso medicinal em cilindros com capacidades de 0,6m <sup>3</sup> a 1m <sup>3</sup>	IBG	UN	40,00	104,00	4.160,00
LOTE: 001 - Lote 001	2	9934	Recarga de Oxigênio gasoso medicinal em cilindros com capacidades de 3 a 3m <sup>3</sup>	IBG	UN	125,00	120,00	15.000,00
LOTE: 001 - Lote 001	3	9935	Recarga de Oxigênio gasoso medicinal em cilindros com capacidades 7 a de 10m <sup>3</sup>	IBG	UN	330,00	100,00	33.000,00
<b>TOTAL</b>								<b>52.160,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL

**NOVA SANTA BÁRBARA**

ESTADO DO PARANÁ

154

**TERMO DE JUNTADA DE FOLHA NO PROCESSO LICITATÓRIO DE  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2023**

Aos 30 dias do mês junho de 2023, lavrei o presente termo de juntada de folhas no processo licitatório de Pregão Eletrônico nº 12/2023, numeradas do nº 153 ao nº 154, que corresponde a este termo.

*Luiz Flávio dos Santos.*  
**Luiz Flávio dos Santos**  
Setor de Licitações